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tt и}lистЕрство спортА юсси,Фкой ФцЕрАции

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАLИЯ ЛЕIТОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕЮТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАЦСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

чувдцlсl(Aя яЕrионмьндя оБ|цЕствЕ1{нАя оргАяизАция ,ФЕдЕрАция лЕI,хоЙ АтлЕтиш чувАrчскоЙ рЕсlIуБпики,

*.

l.. псБ ПСБ ЧЕМПИОНЛТ РОССПИ

спрАвl(A о состАвЕ глАвноЙ судЕЙскоЙ коллЕгии
мужчины,жЕнtцины

Уйк,{ г.

пьянэин А.и,

Антонов в,Е.

Ч€рнов С.В,

Грудини|{ АВ.
пах э,т.

Баранов О,В,

Будаева Е.И.

Субботина О.А,

Мартцновэ Е^

Айнбтдивов Г.Г

Кирамо! С.Х.
пьявзинs н.н,
коннов А.гl.
Мясо€дов КВ,
Еt(имоа АН.
Жуiов АА,
котов с,В.
Вмовай А^

Лебедев А.Н

l, псБ

спд,о,l 'DлliхпdGrхa".
r.Ч.боrqр$.ул.ЧaлaaФ, лr7

01 .06 0l.ю?2 г.
м Екп-7!94

Т9хнич9ский дэл9aат|

ЗамеGтит€ль главного секретаря:

р€ф9риi
Рофaри ло бgФ9ым iидам

Р€фери по прьlжкам

Рафэри по метаниям

Р€фбри по мноrоборьям

Рвфери в комнатв р€rистрации
учаqrников

Рефери вид€озаписи

Рефври по церЕмовиалам

Лицо,уполномоченное ВФМ

ссвк
ссвк
ссвк

ссвк

ссвк
ссвк

ссвк
ссlк
ссвк
ссвк

ссвк
ссвк
ссвк
ссвк
ссвк
ссвк
ссвк
ссвк
ссlк

Владимирсхая облаqrь

Владям ирсrая область

ВладимирGкая обл8сть

ОрлоЕская облаgгь

мооФа
Ор9нбурrс{ая облаqть

ЧувачJсJ(ая Роспублr4Е

УльяновоGя обласrь

Чувацо€я Республиt€

гlеюgнс(ая обласrь

мосюgсl€я область

Влsдиuирцая область
Рбспублика Башюпосган

А}iдре€в М.Н,

васильева н,г
ссвк
ссlк

ССВК Чувац]сrаяРеслублиЕ

ЧувацJская Р€спублика

Чуваlлская Республи€

ССВК ЧуващсrаяРаспублхtо

ссвк владrullр€хаяобл9сlь

начальник отдела спортиlных проФамu ЮЛА

Дата формирования протоюла: 01,0В.2022 r

Главнцй судья:

Главннй саlФ€тарь:

Зам€ст}tтсль rлааllоrо судьи:

Санп-П9т.рбурr
Чуваlлсl€я Рэспублика

Чуваtчсtвя Рaспублика

Влад[лrt{рсl€я обласъ

росmвоФl обласгь

Тульсхая область

Главный судья

Глsвныl с€кратарь
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glпсв ПСБ ЧЕМПИОНДТ РОССИИ
ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

МУЖЧИНЫ,ЖЕНЩИНЫ

l! псь

ъ<

г.Чебоксары,Стадион "Олимпийский",
r.Чебоксары, ул.Чапаева, д. l7

СУПЕРЛИГА

ПЕРВАЯ ЛИГА

Главный судья

Главный секретарь

01-06.08,2022 r
м Екп_7594

ВЫСШАЯ ЛИГА

ВТОРАЯ ЛИГА

ЧуваLлская Республика

Владимирская областьч
S
)>

1 Москва 928
2 московская область 927
3 Краснодарский край 815
4 санкг-ПетеDбчDг 598
5 челябинская область 381
6 fuжегородская область 30з
7 воронежская область 285
8 самарская область 252
9 Лсрмский край 186
10 ростовская область 114

1 Москва-2 369
2 волгоградская область 285
3 Боянская область 251
4 хабаровский край ?27
5 иркуrская область
6 респчблика Татарстан 214
7 Qц9ленская область
8 краснояоский кDай 166
9 коаснодарский коай_2 165
10 свеодловская область 162
11 ульяновская область 151
12 Ччвашская РеспVблика 141
13 Алтайский коай
14 ldQсковская область-2 110
,15 кчрская область 94
lo пензенская область 91
17 tlовосибирская область 84
18 липецкая область 77

1 кемеровская область 2з1
2 Респчблика Мордовия 228
з рqспчблика КDым 155
4 респчблика Башкоотостан 127
5 Белгородская область 105
6 владимиDская область 90
7 кабаодино-Балкарская Респчблика
8 сIавропольский коай 79
9 Qрловская область 76
10 тчльская область 64
11 Qшская область 61
12 Республика БурятЙ oU
13 республика Адыгея 50
14 ивановская область 47
15 республика Каоелия 46
Io [сковская область 43
17 калчжская область з7
18 твеоская область JJ
19 респчблика Хакасия 28
20 вологодская область 28

1 удмчртская Респчблика 72
2 томская область 54
3 приморский край 52
4 кировская область 52
5 АмчDская область 49
6 I!оменская область 49
7 забайкальский коай 48
8 калининградская область 45
9 Iа]trбовская область 45
10 ярославская область 4з
11 рязанская область ?о
12 костромская область 37
13 каоачаево-черкесская Респчблика 32
14 Ханты-Мансийский автономный округ-Юrра 31
15 ямало-ненецкий автономный окочг 25
lo саоатовская область 25
17 респчблика Марий Эл 19
,l8 ленинградская область 17
19 респчблика коми 17
20 сахалинская область 11

21 респчблика Саха (якутия) 8
22 реслублика Ингчшетия 3
2з м]чрманская область 1

24 ооенбчогская область 1

респчблика дагестан 0

з,Щата формирования п

ерн ов

ссвк

ссвк

lilинистЕрство спортд российской ФЕдЕрАции

всЕроссийскдя ФЕдЕрАция лЕгкоИ АтлЕтики

министЕрство ФизичЕской кульryры и спортА чувАшской рЕопуБлики
ЧУВАШСкАя рЕгионмьнАя оБщЕствЕннАя оргдниздция "ФЕдЕрдция лЕгкой дтлЕтики чувдшской рЕспуБлики"

В,Е.Антонов











МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

министЕрство ФизичЕской кульryры и спортА чувАшскоЙ рЕспуБлики *Ежф^rщrФ
.Ё:Еý=g:

ЧУВДШСКДЯ РЕГИОНДЛЬНДЯ ОБЩЕСТВЕННДЯ ОРГДНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛВГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

г.Чебоксары, 01_06.08.2022 r.
стадион "олимпийский", ý пСь ПСБ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ý ПСЬ N9 Екп_7594
г.Чебоксары,ул.Чапаева, д.1 7

рм 3:26,00 Ишам Эль-ГеррУж итоговый пРотокол """'r:lУ" "о.3:;:""" 
время

РЕ 3:28.32 Якоб Ингебритсен мУжЧИНЫ забеги о4,о8,2о22 г, t"+28; вл.52(%) 19,20

РР 3:32.28 Вячеслав ШабУнин БЕГ .| 500 м финал 05,о8,2022 r, t"+28; ш.з6(%) 16.2о

круг 400 м, автохронометраж

ý\

место Фамилия, Имя Дата
рождения

3аявл.
разряд

Субъеп Российской Федерации
Результат

забег
Результат

финал
выполн.
разряд

очки
и бонус

1 Бутранов Алексей
2 Гуржий Виктор

3 ТолоконниковКонстантин

4 Лимонов Егор
5 Холмогоров Константин

6 Дубровский Сергей
7 Никитин Артемий
8 Чипизубов Антон

9 Петров Сергей
1 0 Подзвездов Владислав
11 Валитов Евгений
12 Батыршин Эдуард
13 Горин Николай

14 Магометов Антон
15 Троценко Роман
16 Корепин Григорий
17 Исхаков Айдар
18 Анисимов Алексей
1 9 Коврижных Александр
20 Куверин Александр
21 Колоколенков Михаил
22 Клопцов Юрий
23 Белоусов Вячеслав
24 Евдокимов Сергей
25 Курбатов Максим
26 Семенов Иван

27 Саркеев Павел
28 Попов Владимир
29 Кузьменко Александр
30 Казаков Алексей
31 Хусаенов Фазыл
З2 Яремчук Александр
33 Высоцкий Никита

34 Сидоров Олег
35 Савлук Владислав
36 Евсеев !анила
37 Бубнев Алексей
38 Калганов Никита
39 Гольцрихгер Артем
40 3айдуллов Руслан
41 Беликов Никита

Угрин Станислав
Голоктионов Тимофей
Надыров Ильдар
Переryдов Степан

Главный судья

Главный секретарь

18.08.1991

14,02.1994
26.02.1996
22.06.1999
07.02.1996
20.01 .1 995
26.07.1999
01.02.2001
,10.01 .1996
03.08.2002
13.08.1999

04.1 2.1 998
03.01 .1995
02.05.1998
09.05.1992
27.01.2000
07.06.2001
03.06.1994
30.05.2000
14.06.1995

14,11.,|995

22.12,1989
14,11.2001

03.10.2000
29.04.1996
21.02.2о00
24,07.1994
19.03.1992
,l6.04.1994
,l3.05.2003

26.04.2000
19.02.,1995
,l6.10.1993

07.06.1990
26.02.,l999
08.04.2003
,l 6.03.1 998
07.06.1999
31.0з.2001

21.03.2000
2,1.01.2001

мс
кмс

мсмк
кмс

мсмк
мс
кмс
кмс
мс
мс
кмс
мс
мс
кмс
мс
кмс
кмс
мс
кмс
мс
мс

мсмк
кмс
кмс
кмс
кмс
мс
мс

мсмк
кмс
кмс
змс

мсмк
мс

3:47.01

3:44.З7

3:44.97

3:44.55
3:47,12

3:45.68

3:46.15

3:46.78
З:47.1о

3:45.35
3:46.94

З:46.74
З:47,43

3:47.47
3:47.69

З:47,75
3:47.81

З:47.91

3:48,32

3:48.65

3:48.92

3:49.06
3:49.54

З:50.02
3:50.82

3:5'|.35

З:51.53

3:52.16
3:52.35
3:52.48
3:53.89

3:53.93
3:55.76

З:55.79

З:57.93
3:57.95
3:59.30

4:00.83
4:02.ЗЗ

4:05.49

4:06.05
r.med
r.mеd
r.mеd
r.med

3:40.34

3:40.93

3:40.99

3:41,27
3:41.59

3;43,31

З:44.44

3:44.50

3:46.31

3:46.65

3:50.09
r.med

мс
мс
мс
мс
мс
мс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс

кмс
кмс
кмс
кмс
кмс

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20+5

17+5

1 5+5

14+5

1 3+5

12+5

11

10

лич.
о

лич.

8

7

6
5

лич.

4
3

2

лич.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

лич.

1

лич.

1

московская область
Приморский край

московская область
Санкг-Петербург
Москва-Пермский край
Московская область-Белгородская область

челябинская область
3абайкальский край

Москва
Краснодарский край-Республика Адыгея

Москва
Республика Башкортостан
Республика Мордовия
3абайкальский край
Республика Бурятия
Санкт-Петербург
Москва-Тверская область
Воронежская область
Свердловская область
Санкт-Петербург
рязанская область
Москва
Пермский край

Свердловская область
Забайкальский край
Воронежская область
московская область
Чувашская Республика
московская область
томская область
Республика Татарстан
Санrг-Петербург
челябинская область
Республика Татарстан
тамбовская область
пензенская область
Калужская область
Москва-Орловская область
Санкт-Петербург
челябинская область
Санкт-Петербург

мский край
область-Орловская область

кмс
мс
кмс
кмс
кмс

26
31
22
30

В.Е. Антонов, ССВК, Чувашская Республика

С.В. Чернов, ССВК, Владимирская область

,Щата формироваFiия п

08
край

край-КЧР

Количество участников: 45







МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

министЕрство ФизичЕской кульryры и спортА чУвАШСКОй РЕСПУБЛИКИ rjffi1*iirtj?y1

чувдшскдя рЕгиондJlьндя оБщЕствЕнндя оргдниздция "ФЕдЕрАция лЕгкоЙ АтлЕтики чувАllJскоЙ рЕспуБлики"

ýk,
стадион "Олимпийский",
r.Чебоксары,ул.Чапаева, д.1 7

РМ 36.84 Ямайка

РЕ 37.36Великобритания

РР 38.46 Сборная России

1' псв псБ чЕмпиондт россии ý псь

итоговыЙ протокол
мужчины

эстАФЕтА 4х100 м

автохронометраж

Название
этапа

финальные
забеги

Время-1 6.55

01-06,08.2022 r.

N9 Екп_7594

flaTa
поовеления

05.08,2022 г.

t' +28 вл.45 %

меGто Фамилия, имя Дата
ро)i{дения

3аш.
разряд

Субъеп Российской Федерации Результат
|"",no,*. 

о""о"о|
очки

и бонус

1 Хомутов Дмитрий
Тен ,Щанила
Перестюк Руслан
Тимков flмитрий

2 Образцов Игорь
Юфимов Алексей
Федотов Артем
Садеев Ильфат

3 Грязнов Егор
Касторных Василий
колесниченко Вячеслав
Ткалич Ярослав

4 Сехин Александр
Харин Евгений
Карасев Леонид
flоронин Владислав

5 Соболев Илья
Шамарин Владислав
Лопин ,Щмитрий
Тумбаев Михаил

6 СвятобогАлександр
Чернухин Кирилл
Росляков,Щанил
Кухаренко Андрей

7 Вожов Эдвард
Шумков Кирилл
Улухпаев Антон
Николаев Александр

8 Иванов 3ахар
Кобелев Игорь
овсянников Никита
Скулин Владислав

9 Рудченко Александр
Попов Марсель
3анкин .Щенис
Афонин Иван

10 Гришин Валентин
3убенко Семен
Репкин Евгений
яковлев Павел, Новослугин Максим
L{ыпкус Марк
Табаков.Щмитрий
Блохин Иван

Главный судья

Главный секретарь

,Щата формирования

04.01 .1992
24.05.2001
22.о4.1991
1 6.06.1 995
2,1.10.1995
05.06.1998
12.11.1991
1 7. 

,| 
2.1 988

09. 1 0.1 998
з1.03.2001
01.02.1990
05.06.1996
05.06.1992
01 .01 .1994
30.07.1998
26.06.2000
26.09.1997
23.07.1998
29.07.1991
16.05.2000
19.06.1994
15.08.1994
04.11.1997
24,02.1997
08,05.2001
25,03.1999
22.11.2001
06.05.1999
17.11.2001
09.06.2001
15.02.2001
26.06,2002
08.03.1999
01.05.2002
11.09.2000
23.03.2004
12.0,1 .1999
11.01.2003
26.02.2003
01.01.1987
21 .08.1995
05.02.1999
14.07.1998

мс
мс

мсмк
кмс

мсмк
мс
мс
мс
мс
кмс

мсмк
мсмк
мс
мс
мс

мсмк
кмс
мс

мсмк
кмс
кмс
мс
мс
мс
кмс
кмс
кмс
мс
кмс
мс
кмс
мс
мс
кмс
мс
мс
кмс
кмс
кмс
мс
мс
мс

Краснодарский край

ульяновская область

Москва

Брянская область

Самарская область

Санкr-Петербург

Хабаровский край

Иркрская область

московская область

Республика Карелия

Волоrодская область

39.60 20+5

40.,l8 17+5

4о.28 лич.

40.56 15

40.61 14

4о.62 1з

40.76 12

41.30 11

41.35 лич

42.68 10

DQ24.7

DNS

В.Е. Антонов, ССВК, Чувашская Республика

С.В. Чернов, ССВК, Владимирская область

Количество участников: 44

мс

мс

мс

кмс

кмс

кмс

кмс

кмс

кмс

1

05.

область

Wе
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

=,
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВДlЛСКЛЯ РЕГИОНАJlЬНАЯ ОБlЦЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРДЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАlЛСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,
r.Чебоксары,

:'"нt;:*ж:g:^.,, g' пGБ псБ чЕмпиондт россии g' пGБ ,t:?.i:,T;

рм 45,94 карФен вархольм ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ "Н#" .""ТJ""_.я аремя

РЕ 45,94 Карстен Вархольм Мy)КЧИНЫ забеги о2о82о22r e.,6 _J5,1 16.10

рр 48,05 денис кудрявцев БЕГ С БАРЬЕРАМИ 400 М iолуфиналý 0з.оЕ,2022 r. f+2з ш,.r% 2о.2о

высота барьэров{,914 м, aвToxpoнoмeтpа)t фивал 04.оs 2о22 г, f.rз U,s.ъ 2о.2о

Субъеп Росс,..хоa Федерrцr9

1

2

3

4

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

lb
17

18
lo

Ль]сенко Владимир
Чалый Тимофей
Иванов Федор
Кукалев Вадим
Бакай Алексей
Пасечник Дмитрий
Новосельцев Денис
Ефимов Данил
Афонин Илья
Чуброsский Роман
Некрасов Никита
логинов Иван
головин Алексей
Ламков Арсен
Божинский Денис
Додуладенко Артем
гiлотников глеб
Елохин Егор
Порфиров Александр
Колесниченко Дмитрий
Евсеенкоа Никита

Главный судья

Главный секретарь

мс
мсмк
мс
мс
мс
мс
кмс
мс
кмс
мс
кмс
мс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
мс

49.85
50,60
50,23
49,з9
51.22
50,92

51,09
51-62
52,2о
52.4о
5з,01
5з,22
53.59
53,63
54.49

DQ 16.8

49 15

49,36
49,49
50,11

50.52
50,53

50,м
51,85

мсмк
мсмк
мс

мсмк
мс
мс
мс
мс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс

1

1

1

20+15
17+ 15

15+5

14+,15

'1З+5

12+5

11+5

10+5

9
8

7

6

4
3

1

1

1

Московскаяобласть-Курскаяобласть 52.53
Красноярскийкрай-Московскаяобласть 52.59
москва 51.92
тюменская обласrь 52.29
Краснодарский край 52Ц
Иркугская область 53,О4
РостовGкая область 52м
калужская область 53.1о
Московская область 52,86
новосибирская область 53,з7
Курская облаqгь 53,57
владимирская область 53,68
Санfi_Петербург 53.М
Карачаево-Черкесс{аяРеспублика 5З.50
Краснодарский край 54.2З
воронежская облаGть 5з.89
нп€rородская обласrь 56,94
Хабаровский край 57.1з
Краснодарский {рай-республи€ Ддыгея 57 -7о
ВолrоФадская область DNF
Москва-Калух(скаяобласгь DQ22,6,1

ФЕдЕр

о
-tо

ртиВ

2о22 г

Б

ь
ýо
(-) В,Е, Антонов, ССВК, ЧуsацJская Республика

С.В, Чернов, ССВК, Владимирская обласгь

Количество участников: 21

"""-|
10 06.1998
07.04,1994
20,05,2002
22.08.1998
2,1.01,1999

15,05,1999

19,09.2003

07,08,2001
23,03.2004
21.12.1994
14.04.2002
19,06.1997
26.о4-2о02
05,05,1999
03-02.2004
04.03,2003
15,05 2000
18.12 ,l999

05,11,2001
21.06,2001
01,03,1995

Дата формирования протокола:
















































































































